
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 다대도서관 ~ 다대도서관

부서: 다대도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 독서진흥 및 자료확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다대도서관 1,544,631 1,423,031 121,600

국             25,800 0 25,800

광            164,000 164,000 0

시비          291,300 221,500 69,800

구비        1,063,531 1,037,531 26,000

공공도서관 확충 및 운영 1,377,465 1,266,575 110,890

국             25,800 0 25,800

광            164,000 164,000 0

시비          291,300 221,500 69,800

구비          896,365 881,075 15,290

독서진흥 및 자료확충 142,003 139,139 2,864

시비           54,000 30,000 24,000

구비           88,003 109,139 △21,136

자료구입 106,144 106,144 0

시비           54,000 30,000 24,000

구비           52,144 76,144 △24,000

405 자산취득비 100,000 100,000 0

시비           54,000 30,000 24,000

구비           46,000 70,000 △24,000

02 도서구입비 100,000 100,000 0

  ○도서구입               100,000            100,000                0

    ·일반 및 전문 도서                96,000             96,000                0  12,000원*8,000권

시비           54,000 30,000 24,000

구비           42,000 66,000 △24,000

도서자료 정리 8,959 9,955 △996

201 일반운영비 8,959 9,955 △996

01 사무관리비 8,959 9,955 △996

  ○도서자료 용품 구입                 8,459              9,455            △996

    ·RFID 태그 (예산절감)                 4,504              5,500            △996  경정 4,504,000원

독서진흥 사업추진 8,600 4,740 3,860

201 일반운영비 8,600 4,740 3,860

01 사무관리비 8,600 4,740 3,860

  ○ 택배용 가방                 2,000                  0            2,000

  ○ 택배요금                 1,860                  0            1,860

  10,000원*200개

  3,100원*월100건*6월

공공도서관 운영 1,235,462 1,127,436 108,026

국             25,800 0 25,800

광            164,000 164,000 0

시비          237,300 191,500 45,800

구비          808,362 771,936 36,426

종합자료실 야간연장 51,600 0 51,600

국             25,800 0 25,800

시비           25,800 0 25,800

101 인건비 44,950 0 44,950

국             22,475 0 22,475
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부서: 다대도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비           22,475 0 22,475

04 기간제근로자등보수 44,950 0 44,950

  ○연장업무 지원                41,310                  0           41,310  41,310,000원

국             20,655 0 20,655

시비           20,655 0 20,655

  ○4대 보험료                 3,640                  0            3,640  3,640,000원

국              1,820 0 1,820

시비            1,820 0 1,820

201 일반운영비 6,650 0 6,650

국              3,325 0 3,325

시비            3,325 0 3,325

01 사무관리비 1,650 0 1,650

  ○야간개관 연장 운영비                 1,650                  0            1,650  1,650,000원

국                825 0 825

시비              825 0 825

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○야간개관 연장 운영비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

국              2,500 0 2,500

시비            2,500 0 2,500

어린이자료실 야간연장 20,000 0 20,000

시비           20,000 0 20,000

101 인건비 17,979 0 17,979

시비           17,979 0 17,979

04 기간제근로자등보수 17,979 0 17,979

  ○연장업무 지원                16,524                  0           16,524  16,524,000원

시비           16,524 0 16,524

  ○4대 보험료                 1,455                  0            1,455  1,455,000원

시비            1,455 0 1,455

201 일반운영비 2,021 0 2,021

시비            2,021 0 2,021

01 사무관리비 2,021 0 2,021

  ○야간개관 연장 운영비                 2,021                  0            2,021  2,021,000원

시비            2,021 0 2,021

도서관 운영지원 81,798 65,227 16,571

101 인건비 53,296 34,942 18,354

04 기간제근로자등보수 53,296 34,942 18,354

  ○작은도서관 업무보조                53,296             34,942           18,354

    ·인건비                16,799                  0           16,799

    ·4대보험                 1,555                  0            1,555

  16,799,000원

  1,555,000원

201 일반운영비 14,751 16,484 △1,733

01 사무관리비 14,341 15,934 △1,593

  ○운영용품 구입(예산절감)                 5,941              6,734            △793

    ·자동대출 반납기 용지                 1,475              1,875            △400  경정 1,475,000원
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부서: 다대도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·프린터 카트리지                 2,007              2,400            △393

  ○회원카드(예산절감)                 8,400              9,200            △800

  경정  2,007,000원

  경정  8,400,000원

02 공공운영비 410 550 △140

  ○도서관 협회비(예산절감)                   410                550            △140

    ·한국도서관 협회                   300                400            △100

    ·공공도서관 협회                   110                150             △40

  경정 300,000원

  경정 110,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  ○도서관운영 업무추진(예산절감)
                  950              1,000             △50      경정  950,000원

작은도서관 운영 70,856 58,280 12,576

201 일반운영비 47,646 38,280 9,366

01 사무관리비 17,696 16,480 1,216

  ○작은도서관 홍보물 제작(예산절감)
                3,176              4,000            △824

  ○신평1동작은도서관                 2,040                  0            2,040

    ·운영물품                   600                  0              600

    ·강사료                 1,440                  0            1,440

      경정 3,176,000원

  100,000원*6월

  30,000원*8회*6월

02 공공운영비 29,950 21,800 8,150

  ○작은도서관 공공요금                19,200             14,400            4,800

  ○신평1동 작은도서관                 3,350                  0            3,350

    ·공공요금                 2,400                  0            2,400

    ·정화조 청소                    50                  0               50

    ·무인경비                   900                  0              900

  경정 19,200,000원

  400,000원*6월

  50,000원

  150,000원*6월

405 자산취득비 23,210 20,000 3,210

01 자산및물품취득비 1,210 0 1,210

  ○괴정4동 마하골작은도서관                 1,210                  0            1,210

    ·사물함 제작                   990                  0              990

    ·우산포장기                   220                  0              220

  330,000원*3개

  220,000원*1대

02 도서구입비 22,000 20,000 2,000

  ○작은도서관 도서                22,000             20,000            2,000  경정 22,000,000원

도서관 정보시스템 운영 34,805 26,962 7,843

201 일반운영비 34,805 26,962 7,843

02 공공운영비 34,805 26,962 7,843

  ○CCTV 시스템 유지보수(예산절감)
                2,598              2,887            △289

  ○네트워크 유지보수(예산절감)                 6,491              7,211            △720

    ·네트워크 장비                 4,316              4,818            △502

    ·침입차단시스템(IPS)                 1,603              1,764            △161

    ·무정전 전원장치(UPS)                   572                629             △57

  ○전산장비 유지보수(예산절감)                 1,543              1,713            △170

      경정 2,598,000원

  경정 4,316,000원

  경정 1,603,000원

  경정 572,000원
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부서: 다대도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·컴퓨터(PC, 노트북)                 1,298              1,468            △170

  ○홈페이지 유지보수(예산절감)
                1,350              1,500            △150

  ○도서관리시스템 유지보수(예산절감)                10,549             11,277            △728

    ·코라스 3                   968              1,068            △100

    ·RFID장비 예산절감                 8,537              9,165            △628

  ○좌석예약시스템 유지보수(예산절감)
                1,280              1,380            △100

  ○개인정보 보호 모듈 설치                 7,000                  0            7,000

  ○홈페이지 정비                 3,000                  0            3,000

  경정  1,298,000원

      경정 1,350,000원

  경정  968,000원

  경정 8,537,000원

      경정 1,280,000원

  7,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

도서관 정보화 기반강화 6,482 7,046 △564

201 일반운영비 6,482 7,046 △564

01 사무관리비 6,482 7,046 △564

  ○SMS문자서비스 이용료(예산절감)
                3,756              4,320            △564      경정 3,756,000원

행정운영경비(다대도서관) 167,166 156,456 10,710

인력운영비 106,410 101,492 4,918

인력운영비 106,410 101,492 4,918

101 인건비 106,410 101,492 4,918

02 기타직보수 106,410 101,492 4,918

  ○전임계약직 기본급 인상분                 2,566                  0            2,566

  ○시간외수당 인상분                   616                  0              616

  ○도서관 관리 전문요원(전임계약직 마급)               103,228            101,492            1,736

    ·자녀학비수당                 3,680              1,944            1,736

      고교                 3,472              1,736            1,736

  2,566,000원

  616,000원

  경정 3,472,000원

기본경비 60,756 54,964 5,792

기본경비 60,756 54,964 5,792

201 일반운영비 57,476 51,684 5,792

01 사무관리비 5,604 5,012 592

  ○부서운영수용비                 2,622              2,160              462

  ○기본업무수행 급량비                 2,632              2,352              280

  ○식당등 감정평가 수수료(예산절감)
                  350                500            △150

  경정 2,622,000원

  경정 2,632,000원

      경정 350,000원

02 공공운영비 51,872 46,672 5,200

  ○차량유지비                 5,200                  0            5,200  5,200,000원
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